h Actenus de prima hoīum origine. Ceter; quod ad p̄ntes nōs p̄
 tinet natales / corūq; initiā q̄ potero cōpēdio dicā. Igit̄ semē unū

Vnde semē de exeat: inter sapientia p̄fessores nō cōstat. Parmenides. n. tūm ex dextris / tū
exeat. læuis p̄tibus adoriri putauit. Hipponi uero metapontino / siue ut Aristoxenus
auctor ē / Samio / ex medullis p̄fluē semē uidet. Idq; eo p̄bari: quod post emis-
sionē / pecudū si quis mares perimat / medullas utpote exhaustas nō repiat. Sed
hāc opinionē nōnulli refellūt / ut Anaxagoras: Democrit⁹ & Alcmaeon Croto-
niates. Hi. n. post græcā cōtentionē nō medullis mō / uerū & adipe / multa q; cari-
ne mares exhauriri r̄ndent. Illud quoq; ambigua facit inter auctores opinionē /
utq; ne ex patris tātūmō semine partus nascat: ut Diogenes / & Hippon stoici
q; scripsere. An ēt ex matris: ut Anaxagorā / & Alcmaeonī / necnon Parmenidi
Empedocliq; / & Epicuro uisum: Quæ differens nō diffinite se scire Alcmaeon
confessus est: ratus neminem posse perspicere.

Quid primum in infante formatur.

Ex cerebro
sensus.
Per umbili-
cum cib⁹ fœ-
tui in utero
Cur mares
Cur fœmi-
næ.
De similitu-
dine paren-
tum in filiis.
Causa gemi-
norum.

Empedocles / quē i hoc Aristoteles secut⁹ ē: añ oīa cor iudicauit incre-
scere / q; hoīs uitā maxie cōtineat. Hippon uero caput: in quo ē p̄ri-
cipale cerebrū. Democrit⁹ aluū cū capite: quē plurimi hnt ex ina-
ni. Anaxagoras cerebrū: undc oēs sunt sensus: Diogenes Apollo-
niates / ex humore primū carnē fieri existimauit. tū ex carne neruos & ossa / & cæ-
teras ptes enasci. At stoici una totū infante figurari dixerūt: ut una nascat / ala-
turq;. Sūt q; id opinent̄ ip̄a fieri natura: ut Aristoteles atq; Epicur⁹. Sūt q; potē-
tia spirit⁹ semē comitātis / ut stoici ferūt uniuersi. Sūt qui æthereū calorē inesse
arbitrant̄ qmēbra disponat Anaxagorā secuti: ut cunq; tñ format̄ ifans. quē ad
modū i matris utero alāt: duplex op̄io est. Anaxagoræ. n. cæteris cōplurib; per
umbilicū cib; administrari uidet. At Diogenes & Hippon existimauere esse i
aluo p̄minēs qddā / quod ifans ore ap̄phēdat: ex eo alimentū ita trahat: ut cum
ædit⁹ est ex m̄ris uberib;. Cæter; ut mares fœminæue nascāt: qd causæ eēt: ua-
rie ab eisdē philosophis p̄ditū ē. Nā ex quo parēte seminis āpli⁹ fuit: eius sexū
rep̄ntari dixit Alcmaō: ex seminib; āt tenuiorib; / fœmias. Ex dēsiorib; mares
fieri Hippō affirmāt. Vtri⁹ uero parētis sedē p̄ri⁹ occupauerit: eius reddi natu-
rā Democrit⁹ rettulit. At iter se certare fœminas & mares / & penes utq; uictoria
sit: ei⁹ habitū referri auctor ē Parmenides. Ex dextris p̄tib; p̄fuso semine ma-
res gigni: At læuis fœminas / Anaxagoras Empedoclesq; cōfētūt. Quorū opi-
niones ut de hac specie cōgrue: ita de similitudine liberorū disp̄iles. Sup̄ qua re
Empedoclis disp̄utata rō talis p̄fert. Si par calor i parētū seminib; fuit: p̄ri si-
milē marē p̄creari. Si frigid⁹ / fœminā matri similē: q; si p̄ris calidus erit: et frigi-
dus matris p̄creari: q; matris uultū rep̄ntet. At si calidus matris: p̄ris aut si erit
frigid⁹ puellā futurā quæ p̄ris reddat similitudinē. Anaxagoras āt ei⁹ parentis
faciem referte liberos iudicauit: q; seminis āpli⁹ cōtulisset. Cæter; Parmenidis
sn̄ia ē: cū dexteræ ptes dederit: tūc filios patri cōsimiles: cū leuæ / tūc m̄ri. Seq̄t̄
uero de geminis: q; ut aliqñ nascāt mō seminis fieri / Hippō rat⁹: id. n. cū āplius
est: q; uni satis fuerit: bifariam diduci: id ip̄m ferme Empedocles uidet̄ sensisse.